
 1

МЗХ „Южноцентрално държавно предприятие” 
         ТП „Държавно горско стопанство-Карлово”  

          гр. Карлово, ул. „Калофер войвода”№23, тел.: +359 335 96502  
e-mail: dgskarlovo@ucdp-smolian.com 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№З-10-20/11.01.2024г. 
на Директора на ТП „ДГС-Карлово” 

за определяне на изпълнител – втори класиран 
 

на основание чл.23, ал.1, т.1 и ал.2 от Наредба за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски /наричана за краткост Наредбата/, във 
връзка с моя Заповед №З-10-434 от 21.12.2023г. за класиране и определяне на изпълнител, 
издадена след проведен открит конкурс с предмет: „Добив (сеч, разкройване и 
разтрупване на асортименти по БДС, извоз до временен склад, кубиране и рамппиране) 
на дървесината, включена в Обект №2401, Обект №2434, Обект №2436, Обект №2455, 
Обект №2456, Обект №2457 от териториалния обхват на дейност на ТП „ДГС-Карлово” – 
„ЮЦДП”, гр. Смолян” 

 
Със Заповед №З-10-376/24.11.2023г. е открита процедура, по вид „открит конкурс” с предмет: 

„Добив (сеч, разкройване и разтрупване на асортименти по БДС, извоз до временен склад, 
кубиране и рамппиране) на дървесината, включена в Обект №2401, Обект №2434, Обект 
№2436, Обект №2455, Обект №2456, Обект №2457 от териториалния обхват на дейност на 
ТП „ДГС-Карлово” – „ЮЦДП”, гр. Смолян”.  

 
На основание чл.23, ал.2 от Наредбата настоящата заповед се издава за Обект №2434. 
 
С моя Заповед №З-10-434 от 21.02.2023г. е определен за изпълнител на дейността в Обект 

№2434, класираният на първо място участник - „ВИЛ ЛЕС” ЕООД. От страна на управителя 
на „ВИЛ ЛЕС” ЕООД е депозирано Заявление Вх. №Вх.-10-26/09.01.2023г., в което заявява 
категоричния си отказ от сключване на договор за изпълнение  на дейността – добив на 
дървесината в обект Обект №2434.  

Предвид изложеното и на основание чл.23, ал.1 от Наредба за условията и реда за 
възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, 
и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти и Заявление Вх. №Вх.-10-
26/09.01.2023г. от управителя на „ВИЛ ЛЕС” ЕООД 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

I. Отменям моя Заповед №З-10-434 от 21.02.2023г., в ЧАСТТА, с която участникът, класиран 
на първо място - „ВИЛ ЛЕС“ ЕООД е определен за изпълнител, тъй като управителя на 



 2

дружеството е депозирал Заявление Вх. №Вх.-10-26/09.01.2023г., в което се съдържа писмен 
отказ от сключване на договор за изпълнение  на дейността – добив на дървесината в обект 
Обект №2434.  

 
II. Определям за ИЗПЪЛНИТЕЛ участника, класиран на ВТОРО място – „АГРОЛЕС - 

МТМ” ЕООД, вписан в ТРРЮЛНЦ с ЕИК 204311011, със седалище и адрес на управление: 
село Климент, п.к.4348, Община Карлово, Област Пловдив, ул. „Стопански двор” №624.30, с 
предложена цена за извършване на дейностите, предмет на открития конкурс в частта за Обект 
№2434 от 43 569,89 лв. (четиридесет и три хиляди петстотин шестдесет и девет лева и 
осемдесет и девет стотинки), без включен ДДС. 

 
III. На основание чл.32, т.3 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на 
дървесина и недървесни горски продукти ЗАДЪРЖАМ гаранцията за участие в полза на ТП 
„ДГС-Карлово“, в размер на 2 179,99 лв. (две хиляди сто седемдесет и девет лева и 
деветдесет и девет стотинки), без включен ДДС, внесена от „ВИЛ ЛЕС“ ЕООД, тъй като е 
определен за изпълнител с моя Заповед №З-10-434 от 21.02.2023г., но не е изпълнил 
задължението си да сключи договор за възлагане на дейността в Обект №2434. 

  
Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването й чрез 

Директора на ТП „ДГС-Карлово” пред Административен съд – гр. Пловдив. 
 
Настоящата заповед следва да бъде съобщена на всички заинтересовани лица в тридневен 

срок от издаването й по реда на чл.61 от АПК, както и да бъде публикувана на интернет 
страницата на „Южноцентрално държавно предприятие” ДП, гр. Смолян. 

 
 
 
 
 
 
 
    

                                                          Директор ДГС:....................П...................... 
                                       /инж.Златю Кличев/ 

 
 

Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент 
за защита на личните данни (Регламент (ЕС) 2016/679) 

 
 


